
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ
09.09.2024г. № 224-о
" О подготовке и проведении общероссийской 
оценки качества образования"

В связи с проведением общероссийской оценки качества общего образования 
в общеобразовательных организациях на основе практики международных 
исследований качества подготовки обучающихся, в соответствии с письмом 
министерства образования Красноярского края «О проведении
общероссийской оценки качества образования» от 03.09.2024 №75-9919 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Заместителю директора по УВР Коломыченко Е.В. организовать 
подготовку и проведение общероссийской оценки качества общего 
образования в общеобразовательных организациях на основе практики 
международных исследований качества подготовки обучающихся в 2024 
году.
Использовать при подготовке и проведении оценки опубликованное в ФИС 
ОКО в личном кабинете ОО Руководство по проведению исследования.

-Классным руководителям Васильевой Л.М., Семёновой У.А., Даценко О.М., 
проинформировать родителей (законных представителей), участников о 
целях, содержании и сроках оценки;
3. Назначить школьным координатором и организатором в аудитории 
заместителя директора по УВР Коломыченко Е.В.
4. Назначить техническим специалистом учителя информатики Н.Е Тоцкую
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.В Даценко


